
čvur v praze - Fakutta elektrotechnická
Praha 6 - Dejvice, Technická 2,766 27

Název bakalářské práce: Anténa s dielektrickou tyčí

lméno a příimení studenta: Tomáš Lons\f

|méno a příimení oponenta bakalářské práce včetně titulů a pracoviště:
Ing. Vadim Závodný Ph.D., Eldis Pardubice s.r.o.

_ dobrá
2) Zvo|enémetodya postupypři řešenípráce: 6)lazykováa textová úroveň:

1) Náročnost zadání:
_ velmi vysoká
X vysoká

X_ qýborné
_ velmi dobré
_ dobré

3) Správnost názvosloví:
X qýborná
_ velmi dobrá

_ qýborná
x velmi dobrá
_ dobrá

_ průměrná
_ podprůměrná

_ uspokojivé
* dostatečné
_ nedostatečné

_ uspokojivá
_ dostatečná
_ nedostatečná

5) Odborná úroveň;
v,íborná

x velmi dobrá

X qýborná
_ velmi dobrá
_ dobrá

X úplně
_ částečně
_ nesplnil

_ uspokojivá
_ dostatečná
_ nedostatečná

_ uspokojivá
_ dostatečná
_ nedostatečná

_ uspokojivá
_ dostatečná
_ nedostatečná

7) Grafická úprava;
_uspokojivá X qýborná
_ dostatečná velmi dobrá

_ dobrá _ nedostatečná _ dobrá
4)Správnostpředloženýchvýsledků: 8)Studentsplnilzadání:

9) Dosažené qýsledky, vlastní přínos a praktická využitelnost práce*:
Práce se zabý,vá anténou s dielektrickou tyčí. Velmi hodnotím praktickou část práce, kde student
Provedl měření prototypŮ navrŽených a vyrobených antén. Následné zpracování qýsledků a porovnání
se simulacemi je u antény z plexiskla v dobré shodě. Oceňuii rozbor vlastnosti aielet<trictqýcň
materiálŮ vhodných pro realizaci antény i prezentovanou metodiku ieiich měření.

10) Připomínky k prácix:
Práce PřináŠÍ noqý pohled na možnosti náwhu anténních systémů na pracovišti katedry
elektromagnetického pole. To ie dáno především dobrým teoretickým zázemími technickým
vybavením. Předpokládám další práce absolventů v tomto směru.
K formální stránce práce: Práce má qýbornou grafickou úpravu.
|e Škóda, Žev Práci nebyla publikována fotodokumentace realizovaného měření vbezodrazové
komoře.

11) otázky ke studentovi vztahuiící se k práci (budou zodpovězeny při obhaiobě)*:

1: }e moŽné dále tvarovat svazek antény změnou geometrie dielektrické tyče, drážky kolmé k ose tyče,
které sníží permitivitu materiálu ?

_ zaškrtněte odpovídající odpověd'
* v případě nedostatku místa použijte zadní stranu formuláře



Klasifikace bakalářské práce:

X A-qýborně(1,0)
_ B - velmi dobře (1,5)

Datum:27.5.2015

_C-dobře(2,0)
_D-uspokojivě(2,5)

Podpis:

_E-dostatečně(3,0)
_ F - nedostatečuě{áO)

_ zaškrtněte odpovídající odpověd'
* v případě nedostatku místá použijte zadní stranu formuláře


